
	

 

 
Prot. n. ____________________ del ______________________ 
 
Rep. N. _______________ 
 
Tit.___________ Cl.___________ 
 
 

OGGETTO: Aggiudicazione gara per l’acquisto di attrezzature informatiche mediante affidamento diretto attraverso un 
confronto concorrenziale delle offerte (RDO) sul Mercato elettronico MePA per la fornitura di Attrezzature 
informatiche. 

 Codice C.I.G.:  Z012F48261 
 
IL DIRETTORE 

 
Visto lo Statuto dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”, 

emanato con D.R. 645 DEL 17/10/2016; 
Visto il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità 

dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli” emanato con D.R. 
n. 85 del 04/02/2014 ed in particolare l’art.4 che conferisce ai dipartimenti, 
quali Centri autonomi di Gestione, l’autonomia gestionale nel limite 
dell’emanazione dei provvedimenti di impegno, liquidazione e ordinazione 
delle spese; 

Visto il Manuale di contabilità emanato con D.D.G. n.412 dell’11/05/2016 in 
attuazione dell’art.2 del Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la 
Contabilità approvato con D.R. n.85 del 04/02/2014; 

Vista la determina Rep. n.120 del 18/11/2020 con la quale è stata indetta una 
procedura di affidamento diretto attraverso un confronto delle offerte (RDO) 
sul MePA per la fornitura di attrezzature informatiche; 

Considerato che il termine di scadenza di presentazione delle offerte è fissato al giorno 
26/11/2020 ore 9:00 

Visto il Verbale di Commissione del 26 Novembre dal quale risulta essere 
pervenuta una sola offerta 

 
Per i motivi di cui alle premesse: 
 

DECRETA 
 

ART. 1 
 
- La Commissione, aggiudica la fornitura per l’acquisto di attrezzature informatiche 

per le esigenze di questo Dipartimento Codice C.I.G: Z012F48261 alla Ditta 
PARTENUFFICIO s.r.l. di Antonio Fenizia, Via Ponte dei Francesi, 43 NAPOLI. 

 
 

Il Direttore 
Prof. Luigi Trojano 

 


		2020-11-27T11:34:24+0000
	TROJANO LUIGI




